
 

Dz.01.0021.7.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIV/373/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 maja 2021 r.  
 

 

w sprawie zbycia działki przy ul. Asnyka 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zbycie działki nr 53/5 o pow. 0,0015 ha położonej w obrębie 119, 

jednostka ewidencyjna Śródmieście przy ul. Asnyka 10 w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 53/4 o pow. 

0,0381 ha stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

O opinię zwrócił się Wydział Skarbu Miasta pismem znak: GS-01.6840.53.2020BF1. 

Wydział Planowania Przestrzennego poinformował, że przedmiotowa działka znajduje się 

w granicach obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kleparz” 

(Uchwała Nr LIII/1464/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kleparz"), 

natomiast Zarząd Dróg Miasta Krakowa nie wniósł uwag w sprawie możliwości zbycia 

działki.  

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


